IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

VINO DE TORO CAJA RURAL, Posicion: 1, Resultado: 01:54:13

P.GEN.

1
2
4
6
13
16
26
64

Dorsal
63
16

116
26
75
54
72

177

Nombre
Javier

Miguel Angel
Juan

Javi

Alejandro
Jesus Ramon
Reyes

Juan Anotonio

Apellidos
Gil Jimenez
Bazan Sanz

San Jose Lorenzo

Bravo Diez

Hernandez Tapia

Garcia Garcia
Gutiérrez Matos
Verdugo Arévalo

AL TRAN TRAN, Posicion: 2, Resultado: 02:10:27

P.GEN.

14
15
24
29
33
41
54
60
76
83
87
95

102

Dorsal
62
44
121

3
69
123
125
81
98
48
49
118
32

Nombre
Ismael
Sebastian Jesus
Diego
Mustapha
Jose Ignacio
Carlos

Oscar

Miguel Angel
Eduardo
Jairo

Jorge

Juan Antonio
Sergio

Apellidos

Gil Diez

Estrada Vasquez
Sanchez Sanz
Ait Abbas

Gonzalez Rodero

Sanz Fernandez
Tejerina Ramos
Jurado Naranjo
Martin Sanz
Fritis Calvo
Fritis Mufioz

Sanchez Mesonero

Cimas Garcia

OLMEDO RUNNING, Posicion: 3, Resultado: 02:17:58

P. GEN

21
62
63
124

Dorsal

71
9
122
40

Nombre
Julio
Jaime
Silvia

Sara
Fatima

Apellidos
Garcia Perez

Gutierrez Herrero

Antolin Sanz
Sanz
Diaz Serrano

CASTILLO DE LA MOTA, Posicién: 4, Resultado: 02:18:59

P.GEN.

28
32
37
40
51
53
56
71
73
74
75

Dorsal
113
34
55
88
114
51
53
22
24
87
100

&5

RUNVASPORT

Nombre
Basilio
Mario
Pedro
Jesus
Oscar
Jesus
Delia

José Antonio
Samuel
Elizabeth
Oscar

Apellidos

Rodriguez Valiente

Crehuet Llorente

Garcia Garcia
Lorenzo Pocero
Romo Nieto
Garcia Campos
Garcia Encinas
Blas Nieto
Botran Lopez

Lorenzo Miranda

Martinez Saez

Equipo

VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL
VINO DE TORO CAJA RURAL

Equipo

AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN
AL TRAN TRAN

Equipo

OLMEDO RUNNING
OLMEDO RUNNING
OLMEDO RUNNING
OLMEDO RUNNING
OLMEDO RUNNING

Equipo

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

www.runvasport.es

TIEMPO
00:27:51
00:28:10
00:28:50
00:29:21
00:31:01
00:31:44
00:33:39
00:38:14

TIEMPO
00:31:15
00:31:42
00:33:26
00:34:02
00:34:33
00:35:34
00:37:24
00:38:00
00:39:15
00:39:34
00:40:12
00:41:20
00:42:11

TIEMPO
00:28:40
00:33:05
00:38:05
00:38:06
00:46:38

TIEMPO
00:33:56
00:34:29
00:35:01

00:35:32
00:36:52
00:37:.04
00:37:37
00:38:53
00:39:15
00:39:15
00:39:15

1de4




77
79
85
86
88
90
104
108
13
114
115
117

IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

25

106
117
65
33
6
104
10
39
101
130

Jairo
Chus
Pilar
Eva
Angel
Sheila
Nora
Ricardo
Elva
Rufi
Thais
Raquel

8KM

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS

Botran Lopez
Alvarez Martin
Pastor Gago
Sanchez Iglesias
Gonzélez Lorenzo
Cortijo Rodriguez
Alonso Redondo
Muriel Sanchez
Aranda Diez

De La Mota Vega
Mateos De Caceres
Tovar Franco

COMERCIAL ULSA ATLETISMO, Posicion: 5, Resultado: 02:39:09

P.GEN.

55
82
92
93
99
129

Dorsal

83
84
176
74
37
41

Nombre
Rubén

Marcos

Elisa

Gines

Maria Ascensién
Maria Jesus

Apellidos

Lépez Gomez

Lépez Navas

Velasco Alonso
Hernandez Caballero
De Frutos Garcia
Diez Pascual

CD AREVALO ATLETISMO, Posicion: 6, Resultado: 02:45:32

P.GEN.

48

101
109
110

Dorsal

115

128

175
5

Nombre
Juan Cruz
Valentina
Lola
Pilar

Apellidos
Saez Rubio
Tome Gutierrez
Velasco

Alcon Martin

ATLETISMO BENAVENTE, Posicion: null, Resultado:

P.GEN.

23

BOTIJOSPORTS, Posicion: null, Resultado:
P.GEN.

69
84

Dorsal

108

Dorsal

90
2

Nombre
Jaime

Nombre
Guillermo
Noemi

Apellidos
Pedrero Santos

Apellidos
Manchén Fernandez
Ahumada Sanz

C.A. CASTILLO DE LA MOTA, Posicion: null, Resultado:

P.GEN.

49
118
119

Dorsal

66
105
1

Nombre
Javier
Fernando
Sonia

Apellidos
Gonzalez Martin
Navas Botran
Aglero Velasco

C.A. SABOREA 4 CANTONES, Posicion: null, Resultado:

P.GEN.

17

Dorsal

73

&5

RUNVASPORT

Nombre
Carlos

Apellidos
Gutierrez Perrote

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

Equipo

COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO
COMERCIAL ULSA ATLETISMO

Equipo

CD AREVALO ATLETISMO
CD AREVALO ATLETISMO
CD AREVALO ATLETISMO
CD AREVALO ATLETISMO

Equipo
ATLETISMO BENAVENTE

Equipo
BOTIJOSPORTS
BOTIJOSPORTS

Equipo

C.A. CASTILLO DE LA MOTA
C.A. CASTILLO DE LA MOTA
C.A. CASTILLO DE LA MOTA

Equipo
C.A. SABOREA 4 CANTONES

www.runvasport.es

00:39:20
00:39:27
00:40:09
00:40:09
00:40:19
00:40:37
00:42:40
00:43:29
00:43:56
00:43:56
00:44:02
00:44:30

TIEMPO
00:37:34
00:39:32
00:41:00
00:41:01
00:41:26
00:50:24

TIEMPO
00:36:12
00:42:05
00:43:30
00:43:43

TIEMPO
00:33:15

TIEMPO
00:38:44
00:39:51

TIEMPO
00:36:16
00:44:32
00:44:32

TIEMPO
00:32:18

2de4d



IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM
CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS
CARNICERIA MONICA PARIENTE, Posicion: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
8 27 Jonatan Calvo Picon CARNICERIA MONICA PARIENTE 00:30:15
9 47 David Fernandez Velasco CARNICERIA MONICA PARIENTE 00:30:15
35 43 Francisco Javier Estevez Calvo CARNICERIA MONICA PARIENTE 00:34:54

CAT PARQUESOL, Posicion: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
58 29 Juan Manuel Castillo Fernandez CAT PARQUESOL 00:37:48
67 80 Helena Juan Lobato CAT PARQUESOL 00:38:29

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES, Posicién: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
38 96 Antonio Martin Herrero CD ATLETAS DE TIERRA PINARES 00:35:08
52 178 Miguel Vicente Benito CD ATLETAS DE TIERRA PINARES 00:37:02

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID, Posicién: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
: CD TRIATLON BOMBEROS .20
7 110 Roberto Pisador Cesteros VALLADOLID 00:30:06

CLUB ATLETISMO ARROYO, Posicién: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
78 11 Rosa Isabel Ramirez Diaz CLUB ATLETISMO ARROYO 00:39:24

CLUB DE MONTANA OJANCO, Posicién: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
105 68 Rebeca Gonzalez Pastor CLUB DE MONTANA OJANCO 00:42:51

CPHL MEDINA, Posicion: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
80 21 Rodrigo Blanco Hernandez CPHL MEDINA 00:39:27

FRESNO EL VIEJO, Posicién: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
31 76 Raul Herrera Fernandez FRESNO EL VIEJO 00:34:18

KARRUKAS, Posicion: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
61 181 Andres Yuguero Garcia KARRUKAS 00:38:05

MEGECES BEER RUNNERS, Posicion: null, Resultado:

P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
25 79 Cayo Herrero Sanz MEGECES BEER RUNNERS 00:33:37
46 78 Javier Herrero Martin MEGECES BEER RUNNERS 00:35:47

MIRANDA DE EBRO CORRE, Posicion: null, Resultado:
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO

O’ 5 www.runvasport.es

RUNVASPORT 3de4




IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM
CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS
11 57 Sergio Garcia Pérez MIRANDA DE EBRO CORRE 00:30:48
PIRAGUISMO CISNE VALLADOLID, Posicién: null, Resultado:
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
10 85 Francisco José Lépez Pérez PIRAGUISMO CISNE VALLADOLID 00:30:24
RUNNING BOBADILLA, Posicién: null, Resultado:
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
103 15 Sergio Bayon Medina RUNNING BOBADILLA 00:42:21
TRIATLON RIOSECO, Posicion: null, Resultado:
P.GEN. Dorsal Nombre Apellidos Equipo TIEMPO
36 38 Juan De Frutos Serna TRIATLON RIOSECO 00:34:59

O’ 5 www.runvasport.es

RUNVASPORT 4de 4




