

# IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM

## CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

**VINO DE TORO CAJA RURAL, Posición: 1, Resultado: 01:54:13**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
1	63	Javier	Gil Jimenez	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:27:51
2	16	Miguel Angel	Bazan Sanz	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:28:10
4	116	Juan	San Jose Lorenzo	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:28:50
6	26	Javi	Bravo Diez	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:29:21
13	75	Alejandro	Hernandez Tapia	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:31:01
16	54	Jesus Ramon	Garcia Garcia	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:31:44
26	72	Reyes	Gutiérrez Matos	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:33:39
64	177	Juan Anтонio	Verdugo Arévalo	VINO DE TORO CAJA RURAL	00:38:14

**AL TRAN TRAN, Posición: 2, Resultado: 02:10:27**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
14	62	Ismael	Gil Diez	AL TRAN TRAN	00:31:15
15	44	Sebastián Jesús	Estrada Vásquez	AL TRAN TRAN	00:31:42
24	121	Diego	Sanchez Sanz	AL TRAN TRAN	00:33:26
29	3	Mustapha	Ait Abbas	AL TRAN TRAN	00:34:02
33	69	Jose Ignacio	González Rodero	AL TRAN TRAN	00:34:33
41	123	Carlos	Sanz Fernández	AL TRAN TRAN	00:35:34
54	125	Oscar	Tejerina Ramos	AL TRAN TRAN	00:37:24
60	81	Miguel Ángel	Jurado Naranjo	AL TRAN TRAN	00:38:00
76	98	Eduardo	Martin Sanz	AL TRAN TRAN	00:39:15
83	48	Jairo	Fritis Calvo	AL TRAN TRAN	00:39:34
87	49	Jorge	Fritis Muñoz	AL TRAN TRAN	00:40:12
95	118	Juan Antonio	Sanchez Mesonero	AL TRAN TRAN	00:41:20
102	32	Sergio	Cimas Garcia	AL TRAN TRAN	00:42:11

**OLMEDO RUNNING, Posición: 3, Resultado: 02:17:58**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
3	56	Julio	Garcia Perez	OLMEDO RUNNING	00:28:40
21	71	Jaime	Gutierrez Herrero	OLMEDO RUNNING	00:33:05
62	9	Silvia	Antolin Sanz	OLMEDO RUNNING	00:38:05
63	122	Sara	Sanz	OLMEDO RUNNING	00:38:06
124	40	Fatima	Díaz Serrano	OLMEDO RUNNING	00:46:38

**CASTILLO DE LA MOTA, Posición: 4, Resultado: 02:18:59**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
28	113	Basilio	Rodríguez Valiente	CASTILLO DE LA MOTA	00:33:56
32	34	Mario	Crehue Llorente	CASTILLO DE LA MOTA	00:34:29
37	55	Pedro	García García	CASTILLO DE LA MOTA	00:35:01
40	88	Jesús	Lorenzo Pocero	CASTILLO DE LA MOTA	00:35:32
51	114	Oscar	Romo Nieto	CASTILLO DE LA MOTA	00:36:52
53	51	Jesús	García Campos	CASTILLO DE LA MOTA	00:37:04
56	53	Delia	Garcia Encinas	CASTILLO DE LA MOTA	00:37:37
71	22	José Antonio	Blas Nieto	CASTILLO DE LA MOTA	00:38:53
73	24	Samuel	Botran Lopez	CASTILLO DE LA MOTA	00:39:15
74	87	Elizabeth	Lorenzo Miranda	CASTILLO DE LA MOTA	00:39:15
75	100	Oscar	Martínez Saez	CASTILLO DE LA MOTA	00:39:15

# IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM

## CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

77	25	Jairo	Botran Lopez	CASTILLO DE LA MOTA	00:39:20
79	7	Chus	Álvarez Martín	CASTILLO DE LA MOTA	00:39:27
85	106	Pilar	Pastor Gago	CASTILLO DE LA MOTA	00:40:09
86	117	Eva	Sánchez Iglesias	CASTILLO DE LA MOTA	00:40:09
88	65	Ángel	González Lorenzo	CASTILLO DE LA MOTA	00:40:19
90	33	Sheila	Cortijo Rodríguez	CASTILLO DE LA MOTA	00:40:37
104	6	Nora	Alonso Redondo	CASTILLO DE LA MOTA	00:42:40
108	104	Ricardo	Muriel Sanchez	CASTILLO DE LA MOTA	00:43:29
113	10	Elva	Aranda Díez	CASTILLO DE LA MOTA	00:43:56
114	39	Rufi	De La Mota Vega	CASTILLO DE LA MOTA	00:43:56
115	101	Thais	Mateos De Caceres	CASTILLO DE LA MOTA	00:44:02
117	130	Raquel	Tovar Franco	CASTILLO DE LA MOTA	00:44:30

**COMERCIAL ULSA ATLETISMO, Posición: 5, Resultado: 02:39:09**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
55	83	Rubén	López Gomez	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:37:34
82	84	Marcos	López Navas	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:39:32
92	176	Elisa	Velasco Alonso	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:41:00
93	74	Gines	Hernandez Caballero	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:41:01
99	37	María Ascensión	De Frutos García	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:41:26
129	41	María Jesús	Diez Pascual	COMERCIAL ULSA ATLETISMO	00:50:24

**CD AREVALO ATLETISMO, Posición: 6, Resultado: 02:45:32**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
48	115	Juan Cruz	Sáez Rubio	CD AREVALO ATLETISMO	00:36:12
101	128	Valentina	Tome Gutierrez	CD AREVALO ATLETISMO	00:42:05
109	175	Lola	Velasco	CD AREVALO ATLETISMO	00:43:30
110	5	Pilar	Alcón Martín	CD AREVALO ATLETISMO	00:43:43

**ATLETISMO BENAVENTE, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
23	108	Jaime	Pedrero Santos	ATLETISMO BENAVENTE	00:33:15

**BOTIJOSPORTS, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
69	90	Guillermo	Manchón Fernández	BOTIJOSPORTS	00:38:44
84	2	Noemí	Ahumada Sanz	BOTIJOSPORTS	00:39:51

**C.A. CASTILLO DE LA MOTA, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
49	66	Javier	Gonzalez Martin	C.A. CASTILLO DE LA MOTA	00:36:16
118	105	Fernando	Navas Botran	C.A. CASTILLO DE LA MOTA	00:44:32
119	1	Sonia	Agüero Velasco	C.A. CASTILLO DE LA MOTA	00:44:32

**C.A. SABOREA 4 CANTONES, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
17	73	Carlos	Gutierrez Perrote	C.A. SABOREA 4 CANTONES	00:32:18

# IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM

## CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

CARNICERIA MONICA PARIENTE, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
8	27	Jonatan	Calvo Picon	CARNICERIA MONICA PARIENTE	00:30:15
9	47	David	Fernández Velasco	CARNICERIA MONICA PARIENTE	00:30:15
35	43	Francisco Javier	Estevez Calvo	CARNICERIA MONICA PARIENTE	00:34:54

CAT PARQUESOL, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
58	29	Juan Manuel	Castillo Fernandez	CAT PARQUESOL	00:37:48
67	80	Helena	Juan Lobato	CAT PARQUESOL	00:38:29

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
38	96	Antonio	Martin Herrero	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	00:35:08
52	178	Miguel	Vicente Benito	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	00:37:02

CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
7	110	Roberto	Pisador Cesteros	CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID	00:30:06

CLUB ATLETISMO ARROYO, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
78	111	Rosa Isabel	Ramírez Diaz	CLUB ATLETISMO ARROYO	00:39:24

CLUB DE MONTAÑA OJANCO, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
105	68	Rebeca	Gonzalez Pastor	CLUB DE MONTAÑA OJANCO	00:42:51

CPHL MEDINA, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
80	21	Rodrigo	Blanco Hernandez	CPHL MEDINA	00:39:27

FRESNO EL VIEJO, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
31	76	Raúl	Herrera Fernández	FRESNO EL VIEJO	00:34:18

KARRUKAS, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
61	181	Andres	Yuguero Garcia	KARRUKAS	00:38:05

MEGECES BEER RUNNERS, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
25	79	Cayo	Herrero Sanz	MEGECES BEER RUNNERS	00:33:37
46	78	Javier	Herrero Martín	MEGECES BEER RUNNERS	00:35:47

MIRANDA DE EBRO CORRE, Posición: null, Resultado:

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
--------	--------	--------	-----------	--------	--------



[www.runvasport.es](http://www.runvasport.es)

# IX CARRERA POPULAR BOBADILLA DEL CAMPO

8KM

## CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS

11	57	Sergio	García Pérez	MIRANDA DE EBRO CORRE	00:30:48
----	----	--------	--------------	-----------------------	----------

### **PIRAGÜISMO CISNE VALLADOLID, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
10	85	Francisco José	López Pérez	PIRAGÜISMO CISNE VALLADOLID	00:30:24

### **RUNNING BOBADILLA, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
103	15	Sergio	Bayon Medina	RUNNING BOBADILLA	00:42:21

### **TRIATLON RIOSECO, Posición: null, Resultado:**

P.GEN.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Equipo	TIEMPO
36	38	Juan	De Frutos Serna	TRIATLON RIOSECO	00:34:59